- 1 -

2021年5月11日

各 位

会社名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 千野 和俊

     （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  専務執 行役員経 営企画部長  近持 淳

（電話番号 03－6229－2129）

『中期経営計画2022』見直しに関するお知らせ

当社は、2019年3月に策定した『中期経営計画2022』について、一旦取り下げ、当期を初年度とする新し

い中期経営計画を策定することといたしましたのでお知らせします。

今般、『中期経営計画2022』の見直しを実施することとした理由は主に次の2点です。

１． 新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大による事業環境の大きな変化に伴う計数計画への影

響があったこと。

２.『中期経営計画2022』の目標として掲げている「J-REITの創設」に関し、2020年2月17日適時開示

「当社とパナソニック ホームズ株式会社による上場リート組成に向けた基本合意書締結に関するお

知らせ」のとおり、当該基本合意に基づき、パナソニック ホームズ株式会社（以下、PH社）との間

で上場リート組成に向けた協議・検討を進めて参りましたが、両社の事業環境に大きな変化があっ

たことから、PH社と協議を重ねた結果、両社が歩調を合わせて上場リートの組成について検討を続

けていくことは難しいとの結論に至り、同社との間の基本合意について円満に解消することとなり、

本日開催の当社取締役会にてその旨を決議したこと。

なお、新中期経営計画につきましては、事業環境の変化を慎重に精査し、内容が確定次第、6月下旬を目

途に改めて発表する予定です。

また、上場リート組成の方針については新中期経営計画において改めて盛り込む予定ですが、現在、複

数の共同スポンサー候補先と今後の業務提携などについて鋭意協議を進めております。

リート上場の時期・規模等については、共同スポンサー候補先とも協議の上、今後の経済環境、市場環

境等も勘案して決定していく方針であります。

以 上